
　2022年10月分の電気料金について、下記の燃料費調整単価を適用いたします。

関西電力エリア （円，税込）

中国電力エリア （円，税込）

四国電力エリア （円，税込）

中部電力エリア （円，税込）

北陸電力エリア （円，税込）

平均燃料価格 （円，税込）

平均原油価格

平均LNG価格

平均石炭価格

関西電力エリア

中国電力エリア

四国電力エリア

中部電力エリア

北陸電力エリア

2022年10月分　燃料費調整単価のお知らせ

45,073

72,400

73,200

73,500

74,900

73,300

6.76

2022年10月分

8.28

2022年10月分

（2022年5月から2022年7月）

94,284

110,677

2022年10月分

102.32

9.31

9.31

燃料費調整単価

2022年10月分

燃料費調整単価

2022年10月分

173.70

11.56

11.56

燃料費調整単価

燃料費調整単価

2022年10月分

112.12

7.47

7.47

1ｔあたり

平均燃料価格
原油換算値

1ｋlあたり

1ｋlあたり

1ｔあたり

区分
燃料費調整単価

ベーシックB

その他低圧プラン
1kWhにつき

プランB

低圧動力プラン
1kWhにつき

区分

ベーシックB

その他低圧プラン
1kWhにつき

プランB

低圧動力プラン
1kWhにつき

区分

ベーシックA

1契約につき最初の11kWhまで

11kWhをこえる1kWhにつき

プランA

プランAセット割

プランB

低圧動力プラン

その他最低料金適用外低圧プラン

1kWhにつき

区分

ベーシックA

1契約につき最初の15kWhまで

15kWhをこえる1kWhにつき

区分

ベーシックA

プランA（都市ガスセット割）

その他最低料金適用低圧プラン

1契約につき最初の15kWhまで

15kWhをこえる1kWhにつき

新エネルギー開発株式会社


