2022年10月分 燃料費調整単価のお知らせ

2022年10月分の電気料金について、下記の燃料費調整単価を適用いたします。

関西電力エリア (円,	税辽	<u>/</u>)	
-------------	----	------------	--

区分		燃料費調整単価
		2022年10月分
ベーシックA プランA (都市ガスセット割)	1契約につき最初の15kWhまで	112.12
その他最低料金適用低圧プラン	15kWhをこえる1kWhにつき	7.47
プランA プランAセット割 プランB 低圧動力プラン その他最低料金適用外低圧プラン	1kWhにつき	7.47

中国電力エリア (円,税込)

区分		燃料費調整単価
		2022年10月分
ベーシックA	1契約につき最初の15kWhまで	173.70
N-2998	15kWhをこえる1kWhにつき	11.56
プランB 低圧動力プラン	1kWhにつき	11.56

四国電力エリア (円、税込)

区分		燃料費調整単価
		2022年10月分
ベーシックA	1契約につき最初の11kWhまで	102.32
, -	11kWhをこえる1kWhにつき	9.31
プランB 低圧動力プラン	1kWhにつき	9.31

中部電力エリア (円、税込)

区分		燃料費調整単価
		2022年10月分
ベーシックB その他低圧プラン	1kWhにつき	6.76

北陸電力エリア (円,税込)

区分		燃料費調整単価
		2022年10月分
ベーシックB その他低圧プラン	1kWhにつき	8.28

平均燃料価格 (円,税込)

			2022年10月分
			(2022年5月から2022年7月)
平均原油価格	平均原油価格 1klあたり		94,284
平均LNG価格	1tあたり		110,677
平均石炭価格	1 t あたり		45,073
	関西電力エリア	72,400	
	医油粉 签 <i>体</i>	中国電力エリア	73,200
平均燃料価格 「原油換算値 1klあたり	四国電力エリア	73,500	
	中部電力エリア	74,900	
	北陸電力エリア	73,300	